
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 311805-2010 z dnia 2010-11-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

IV. Przedmiot zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: część I - materiałów eksploatacyjnych do

sprzętu komputerowego część II - materiałów eksploatacyjnych do plotera Epson Stylus Pro 9600 część III -...

Termin składania ofert: 2010-11-18

Poznań: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do sprzętu

komputerowego, do plotera Epson Stylus Pro 9600, do drukarki OKI, do

plotera OCE oraz tonerów do kserokopiarek (V części).

Numer ogłoszenia: 373191 - 2010; data zamieszczenia: 28.12.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 311805 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, woj.

wielkopolskie, tel. 061 8271861, faks 061 8271882.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do sprzętu

komputerowego, do plotera Epson Stylus Pro 9600, do drukarki OKI, do plotera OCE oraz tonerów do

kserokopiarek (V części)..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do sprzętu komputerowego, do

plotera Epson Stylus Pro 9600, do drukarki OKI, do plotera OCE oraz tonerów do kserokopiarek (V części)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.23.73.80-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37...

1 z 3 2010-12-28 13:22



Część NR: 1   Nazwa: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do sprzętu komputerowego

Część NR: 2   Nazwa: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do plotera Epson Stylus Pro 9600

Część NR: 3   Nazwa: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarki OKI

Część NR: 4   Nazwa: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do plotera OCE

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zenon Rybarczyk BIG PLUS, ul. Sosnowa 40, 62-002 Suchy Las, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 51472,95 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 52994,36

Oferta z najniższą ceną: 30240,26 / Oferta z najwyższą ceną: 57493,28

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zenon Rybarczyk BIG PLUS, ul. Sosnowa 40, 62-002 Suchy Las, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7590,16 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 7667,70

Oferta z najniższą ceną: 7667,70 / Oferta z najwyższą ceną: 9735,60

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zenon Rybarczyk BIG PLUS, ul. Sosnowa 39, 62-002 Suchy Las, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 44319,67 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 45426,70

Oferta z najniższą ceną: 45426,70 / Oferta z najwyższą ceną: 58023,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37...

2 z 3 2010-12-28 13:22



Część NR: 5   Nazwa: Dostawa tonerów do kserokopiarek

Zakłady Techniki Biurowej INFOBIUROTECHNIKA sp. z o.o., ul. Promienista 121, 60-141 Poznań, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17213,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 26449,60

Oferta z najniższą ceną: 22179,60 / Oferta z najwyższą ceną: 26449,60

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakłady Techniki Biurowej INFOBIUROTECHNIKA sp. z o.o., ul. Promienista 121, 61-141 Poznań, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7311,48 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8652,24

Oferta z najniższą ceną: 4528,74 / Oferta z najwyższą ceną: 8652,24

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=37...

3 z 3 2010-12-28 13:22


